
ZARZĄDZENIE NR 73/24 

Burmistrza Łap 

z dnia 24 czerwca 2024r. 
 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Łapach 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Panią Katarzynę Żukowską- Koc dyrektora Centrum Usług Społecznych  

w Łapach do dokonywania w imieniu Burmistrza Łap i Gminy Łapy wszelkich czynności  

w zakresie realizacji umowy Nr 1/2024 w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie 

realizacji w 2024 roku, zadania własnego gminy o charakterze obowiązkowym określonym w 

art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 

901 ze zm.), realizowanego w ramach Programu „Opieka 75 +” na rok 2024, szczególności do: 

 

a) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją 

programu, 

b) finansowego rozliczenia programu,  

c) wykonywania innych czynności niezbędnych przy realizacji programu. 

 

§ 2 

Upoważnienie jest ważne do odwołania. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Burmistrz Łap  

Krzysztof Gołaszewski 

 


